
   CITTA'     DI     SUSA 
PROVINCIA DI TORINO 

_____________________________ 

C.A.P. 10059 

UFFICIO TECNICO 
via Palazzo di Città 8 

tel.0122-648331 - fax 0122-648340 

e-mail tecnico@comune.susa.to.it 

ORDINANZA N. 4/07 

 

 

ORDINANZA PER RISERVARE SPAZI ALLA SOSTA DEI VEICOLI ADIBITI AL 

SERVIZIO DI PERSONE CON LIMITATA O IMPEDITA CAPACITA’ MOTORIA  

 

Rilevata la carenza, in alcune zone della città, di spazi da destinare alla sosta per i veicoli adibiti al 

servizio di persone con limitata o impedita capacità motoria, munite del contrassegno speciale;   

 

Considerata la necessità di riservare, delimitare e regolamentare detti spazi sul territorio cittadino; 

 

Preso atto che da una attenta valutazione il Comando di Polizia Municipale ha determinato che gli 

spazi da istituire sono i seguenti: 

• n. 1 – piazza Trento – fronte Torre Civica 

• n. 1 – via Palazzo di Città – angolo vicolo Gran Valentino 

• n.1 – via Palazzo di Città – fronte civico 48 

• n. 1 – piazzetta Rana 

• n. 1 – corso Unione Sovietica – fronte civico 2 

• n. 1 – corso Unione Sovietica – fronte civico 21/23 

• n. 1 – piazza San Giusto – fronte civico 6/8 

• n. 1 – corso Trieste – fronte via Ponsero 

• n. 1 – via Mazzini – fronte civico – fronte farmacia 

• n. 1 – piazza Europa – fronte Ufficio Postale 

• n. 1 – piazza III Regg. Alpini – fronte farmacia 

• n. 2 – corso Inghilterra – fronte Centro Unico Prenotazioni ASL 5 

• n. 4 – piazza della Repubblica 

• n. 4 – piazzale NOVA COOP 

• n. 3 – piazzale ex Stazione Ferroviaria 

 

Visti i precedenti provvedimenti atti a disciplinare gli attuali spazi esistenti; 

 

Tenuto conto dell’opportunità di disporre di un unico atto amministrativo che regolamenti detti 

spazi; 

 

Visto l’art. 7 del D.L. n. 285 del 30.04.1992; 

 

REVOCA 

 

Le precedenti ordinanze emanate ad istituire e  regolamentare spazi di sosta per veicoli adibiti al 

servizio di persone con limitata o impedita capacità motoria, munite del contrassegno speciale 

 

ORDINA 

 

Che: 

- negli spazi elencati in premessa sia istituita la sosta per i veicoli adibiti al servizio di persone 

con limitata o impedita capacità motoria, munite del contrassegno speciale;   



E DISPONE 

 

- che copia della presente Ordinanza venga pubblicata all’Albo Pretorio; 

- che la posa della  segnaletica regolamentare nelle zone interessate sia effettuata a cura dei Servizi 

Tecnici Comunali e/o da ditte specializzate; 

-    che venga fatta osservare dal Comando di Polizia Municipale. 

 

AVVISA 

 

che chiunque fosse interessato può presentare ricorso alla presente Ordinanza entro 60 giorni al 

Tribunale Amministrativo Regionale, sulla legittimità ed il merito del provvedimento, ai sensi 

dell’art. 2 lettera a) della Legge 06.12.1971, n. 1034 ed art. 1 del T.U. 26.6.1924, n. 1058. 

   

SUSA 5.2.2007                                                 

 

                                                                                           

                                                                                            Il Responsabile dell’Area Tecnica 

                                                                                                     Geom. Valerio Menone 


